Hallenstadtmeisterschaften G-Junioren

Veranstalter: TuRa Léhne

Datum: 17.02.2019
Beginn: 11:30

Spieldauer: 12min

Ort: Sporthalle August-Griese-Berufskolleg, JahnstraBe 54-68, 32584 Lohne

Platzierungsmodus: Punkte, Direkter Vergleich, Tordifferenz, Anzahl Tore

Teilnehmer

TuRa Léhne

VfL Mennighuffen

SV Léhne-Obernbeck

1
2
3
4

FC Lohne-Gohfeld

Ergebnisse live verfolgen

1 11:30 | VfL MennighUffen FC Lohne-Gohfeld TuRa Léhne

2 11:45 |TuRa Lohne SV Lohne-Obernbeck VfL Mennightiffen

3 12:00 | VfL Mennighuffen TuRa Léhne SV Léhne-Obernbeck
4 12:15 | SV Léhne-Obernbeck FC Léhne-Gohfeld FC Lohne-Gohfeld

5 12:30 | FC Léhne-Gohfeld TuRa Léhne

6

12:45 | SV Léhne-Obernbeck

VfL Mennighffen
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